附件4
合同编号：

    密级：

国 防 基 础 科 研

合    同    书

项目名称：

项目编号：

合同类型：

合同甲方：

合同乙方：

项目负责人：

签约日期：

生效日期：

国防科学技术工业委员会制

填 写 说 明

一、请用计算机打印或用钢笔正楷填写；

二、“主要研究内容、关键技术及达到的主要技术指标”应与国防基础科研计划和项目论证报告一致。

三、“最终提供的成果形式”分为科技报告、软件、设计技术资料、科研样机、样品、系统集成的演示系统等。

四、“验收标准及方法”：由乙方提出建议，甲乙双方商定。
	一、主要研究内容、关键技术及达到的主要技术指标：

	二、研究周期及进度安排（按年度说明研究内容和考核节点）：

	三、合同价款及其主要构成（总价款、分年度款，按国家有关文件规定分项核算）：

	四、最终提供的成果形式：

	五、验收标准及方法：

    1、乙方在合同执行完成后一个月内，向甲方提出书面验收申请，同时，附上合同验收书一式三份。甲方收到申请后，应在二个月内给予答复。若乙方不按时申请验收，按合同逾期处理。

    2、验收方式。

	六、承担单位的研究能力及条件：

	七、协作单位和协作方式：

	八、甲乙双方的主要权利与义务：

	九、违约金或赔偿金的计算方法：

	十、争议的解决办法：

	十一、保密事项：

	十二、其他需要说明的问题：

	十三、签字、盖章：
     甲方                              乙方

   单位名称：                        单位名称：

   开户银行：                        开户银行：

   银行帐号：                        银行帐号：

   代表签字：                        代表签字：

          （单位盖章）                                 （单位盖章）

           年   月   日                                  年  月  日

	十四、部门（单位）意见：

	十五、国防科工委审查意见：

                                         （盖章）

                                       年   月   日

1
1